
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 14:17

Link do produktu: https://kosmetykaistylizacja.pl/chantarelle-regenevia-dna-super-serum-age-regeneracja-kolagenu-przeciw-
glikacji-odmladzajace-antyoksydacyjne-p-4227.html

  

CHANTARELLE REGENEVIA DNA
SUPER SERUM A.G.E.
Regeneracja Kolagenu, przeciw
glikacji, odmładzające,
antyoksydacyjne
Cena 185,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1463

Kod producenta CD1463

Producent Chantarelle

Opis produktu
REGENEVIA DNA
Super Serum
Anti-Glycation A.G.E. 
Collagen Repair Antioxidant

15ml

 

Nowoczesne serum w zaawansowanej technologii odmładzania komórkowego zwalcza oznaki starzenia skóry przyspieszone
dietą bogatą w cukry, wolnymi rodnikami, zanieczyszczeniem środowiska. Odwraca skutki glikacji A.G.E. dla skóry dojrzałej,
ma silne działanie antyoksydacyjne. Stymuluje komórki do odnowy, dzięki czemu działa rewitalizująco i przeciwstarzeniowo.
Odnawia strukturę kolagenu i stymuluje powstawanie nowych włókien elastycznych. Redukuje zmarszczki, wzmacnia jędrność
i elastyczność skóry. Regeneruje barierę skórną, wygładza teksturę i nawilża. Zwiększa ochronę przed dalszymi uszkodzeniami
oksydacyjnymi, degradacją kolagenu i spadkiem nawilżenia. Neutralizuje wolne rodniki i zwalcza skutki ich działania.
Oczyszcza komórki z toksyn, przywraca równy koloryt i odmłodzony blask.

 

Zawiera efemeralne algowe komórki macierzyste, które stymulują metabolizm energetyczny i odnowę na poziomie
mitochondriów, tzw. „genów Ewy” oraz wydłużają życie komórek poprzez pobudzenie syntezy enzymów „długowieczności” -
SIRT1. W formule aktywnej także: A.G.E Collagen Repair odwracający skutki glikacji i kapsułkowany biomimetyczny
pentapetyd 48 inspirowany epigenetyką. Efekt odnowy bariery skórnej, nawilżenia i odmłodzenia dają wyciągi z 5 gatunków
alg morskich, które są źródłem cennych składników detoksykujących, dotleniających, nawilżających i rewitalizujących.
Formułę uzupełnia nawilżający wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy 1 MDa tworzący ochronny film oraz wyciąg z kopru
morskiego, który regeneruje i ujędrnia skórę. 
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•    dla skóry dojrzałej zwalcza oznaki starzenia skóry spowodowanego wiekiem, dietą bogatą w cukry, wolnymi rodnikami,
zanieczyszczeniem środowiska 
•    dla skóry ze skumulowanymi oznakami starzenia, jak: głębokie zmarszczki, utrata elastyczności, szorstkość i matowy
koloryt, brak nawilżenia i uszkodzona bariera skórna

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Ephemer™ - efemeralne algowe komórki macierzyste - odkrycie nowoczesnej kosmetologii o wyjątkowej sile odmładzania.
Pozyskane w pierwszej na świecie technologii hodowli komórkowej odtwarzającej warunki naturalne oceanów. Innowacyjna
metoda hodowli umożliwia uchwycić ich najlepsze własności dla odnowy skóry, które są ulotne (ephemeral) w warunkach
oceanów. Chronią przed uszkodzeniami oksydacyjnymi tzw. „geny Ewy” – mitochondrialne DNA, stymulują syntezę enzymów
"długowieczności" - SIRT1. ZŁOTY MEDAL NA IN-COSMETICS, PARYŻ 2016
•    Dostarczają komórkom energii do silnej rewitalizacji. 
•    Działają natychmiastowo i długotrwale jako przeciwutleniacz. 
•    Poprawiają metabolizm energetyczny i stymulują regenerację.  
 

Epigenetic Pentapeptide 48 - innowacyjny biomimetyczny kapsułkowany pentapeptyd 48 oparty na epigenetyce
przyspiesza proliferację komórek i mechanizm odnowy komórkowej. Stymuluje oczyszczanie komórek z toksyn, aby przywrócić
gładkość, równy koloryt i odmłodzony blask skóry. System kapsułek opartych na maśle Shea zwiększa penetrację w głąb skóry
i zapewnia kontrolowane uwalnianie. To pierwsza formuła odnowy skóry, wzorowana na właściwościach zmiany ekspresji
genów nowo odkrytego naturalnego peptydu Royalaktyny z mleczka pszczelego poprzez aktywację epidermalnego czynnika
wzrostu EGF. Stymuluje regenerację skóry poprzez aktywację receptora epidermalnego czynnika wzrostu EFG i aktywację
proteosomów. II MIEJSCE NA IN COSMETICS, PARYŻ 2016; NOWOŚĆ W EUROPIE I AMERYCE!
•    Przyspiesza regenerację komórek poprzez stymulację proliferacji i migracji komórek. Badania potwierdzają poprawę
proliferacji starzejących się keratynocytów o: +10% po 1 tygodniu +23% po 2 tygodniach oraz o +203% po 3 tygodniach. 
•    Wygładza skórę poprzez przyspieszenie regeneracji epidermy. 
•    Przywraca równy koloryt skóry - aktywuje oczyszczanie proteasomów z uszkodzonych i utlenionych protein, które
powodują matowienie i szary koloryt skóry. 
•    System miękkich nośników peptydu - kapsułek opartych na maśle Shea zwiększa penetrację w głąb skóry, poprawia
przyswajalność i zapewnia kontrolowane uwalnianie. 
 

Anti-A.G.E. Collagen Repair - łączący działanie szałwii (Salvia miltiorrhiza) z niacyną, odwraca skutki glikacji A.G.E. w
strukturach kolagenowych, oczyszcza z wolnych rodników ROS. Cofa skumulowane efekty glikacji A.G.E. aż o 20 lat po 4
miesiącach stosowania. Przywraca blask, poprawia jędrność skóry.

Algae Marine Biome - ekstrakty z 5 gatunków alg morskich Spirulina, Ascophyllum Nodosum, Laminaria Digitata, Fucus
Vesiculosus i Nori, które są źródłem cennych składników detoksykujących, dotleniających, nawilżających i rewitalizujących.
Chronią przed utratą nawilżenia i szkodliwymi czynnikami środowiska.

Ekstrakt z kopru morskiego (Crithmum Maritimum) - bogaty w witaminy A, C i E oraz sole mineralne działa
przeciwoksydacyjnie, dotleniająco i przeciwzapalnie. Pobudza namnażanie i różnicowanie komórek naskórka. Regeneruje
skórę, pobudza syntezę kolagenu i ceramidów, wzmacnia spójność bariery naskórkowej i ujędrnia skórę.

Kwas hialuronowy wielkocząsteczkowy (1MDa) - tworzy film ochronny, zwiększa rezerwy nawilżenia, zmniejsza
przeznaskórkową utratę wody (TWEL). Chroni skórę przed wysuszeniem i niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.
Daje natychmiastowe poczucie właściwego napięcia i sprężystości skóry. Wzmacnia sieć włókien kolagenowych i
elastynowych, wypłyca zmarszczki.
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